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Etykieta opakowania

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta opakowania 

suplementu diety przeznaczona do oznaczania jednostkowych opakowań

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa i posiadająca indywidualny 

charakter postać wytworu, nadana mu przez cechy linii, konturów, kształtów i 

oryginalną gamę kolorystyczną.

Przedmiot wzoru przemysłowego został przedstawiony na załączonych 

fotografiach :

Fig. 1 przedstawia opakowanie kartoniku w postaci złożonej w widoku 

ogólnym,

Fig.2 przedstawia odmianę opakowania kartoniku w postaci rozłożonej,

Fig.3 przedstawia drugą odmianę opakowania kartoniku w postaci rozłożonej.

Etykieta uwidoczniona na Fig. 1 przeznaczona jest dla toniku i 

charakteryzuje się tym, że centralna część etykiety ma zarys obszaru 

prostokątnego z podziałem obszarów na tło w kolorze jasnoniebieskim w 

pobliżu lewej krawędzi etykiety oraz ciemnoniebieskiej, cieniowanej części 

tła w pozostałej części, a także jasnoróżowego tła w pobliżu dolnego prawego 

naroża etykiety.

W pobliżu górnego obrzeża etykiety jest umieszczony słowno-graficzny znak 

towarowy chroniony w UP RP pod Nr R. 187705 składający się z napisu 

„COLFARM” oraz elementu graficznego utworzonego z fantazyjnie 

ukształtowanych i połączonych ze sobą liter „cf"



Na tym tle umieszczony jest napis: „ACNECOl”, gdzie człon słowny: 

„ACNE” ma ciemnoniebieski kolor liter, a człon słowny „COL” ma litery w 

kolorze czerwonym.

W centralnej części etykiety uwidoczniony jest stylizowany rysunek 

sylwetki kobiety przedstawiający głowę i szyję. Po prawej stronie rysunku 

kobiety usytuowana jest kompozycja o zarysie łuku ukształtowana z 

kolorowych pasm o barwie: żółtej, zielonej i niebieskiej, a poniżej 

umieszczony jest element graficzny o zarysie spadającej kropli w kolorze 

czerwonym.

Ponadto etykieta ma w górnej części napis: „TONIK ANTYBAKTERYJNY 

BEZALKOHOLOWY” oraz w dolnej części etykiety napis: „ZAWIERA 

OLEJKI ETERYCZNE O DZIAŁ ANIU ANTYBAKTERYJNYM” , a także 

napis: „do CERY TRĄDZIKOWEJ” - o mocno stylizowanych literach w 

kolorze czerwonym.

Pozostałe części etykiety zawierają informacje odnośnie produktu, 

składników tego produktu , działania produktu oraz szczegółowe informacje 

o producencie.

Odmiana wzoru przemysłowego przedstawiona na Fig.2 ma pod 

oznaczeniem „ACNECOL” napis: „ŻEL DO MYCIA TWARZY” , a w 

dolnej części etykiety ma napis: „ŻEL MYJĄCY DO CERY 

TRĄDZIKOWEJ” -  o mocno stylizowanych literach w kolorze czerwonym.

Druga odmiana wzoru przemysłowego przedstawiona na Fig. 3 ma nad 

oznaczeniem „ACNECOL” napis : „Suplement diety” , a pod tym 

oznaczeniem ma napis: „TABLETKA NA PRYSZCZE” - o mocno 

stylizowanych literach w kolorze czerwonym.
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Istotne cechy wzoru przemysłowego:

- centralna część etykiety ma zarys obszaru prostokątnego z podziałem 

obszarów na tło w kolorze białym , jasnoniebieskiej części tła w pozostałej 

części, a także jasnoróżowego tła w pobliżu dolnego prawego naroża 

etykiety,

- w pobliżu górnego obrzeża etykiety jest umieszczony słowno-graficzny 

znak towarowy składający się z napisu „COLFARM” oraz elementu 

graficznego utworzonego z fantazyjnie ukształtowanych i połączonych ze 

sobą liter ,,cf",

- w centralnej części etykiety uwidoczniony jest stylizowany rysunek 

sylwetki kobiety przedstawiający głowę i szyję, gdzie po prawej stronie 

rysunku jest kompozycja o zarysie łuku ukształtowana z kolorowych pasm 

o barwie: żółtej, zielonej i niebieskiej, a poniżej umieszczony jest element 

graficzny o zarysie spadającej kropli w kolorze czerwonym,

- etykieta ma w górnej części napis: „TONIK ANTYBAKTERYJNY 

BEZALKOHOLOWY” oraz w dolnej części etykiety napis: „ZAWIERA 

OLEJKI ETERYCZNE O DZIAŁANIU ANTYBAKTERYJNYM” , a także 

napis: „do CERY TRĄDZIKOWEJ” - o mocno stylizowanych literach w 

kolorze czerwonym,

- pod oznaczeniem „ACNECOL” jest napis: „ŻEL DO MYCIA TWARZY” 

a w dolnej części etykiety ma napis: „ŻEL MYJĄCY DO CERY 

TRĄDZIKOWEJ” -  o mocno stylizowanych literach w kolorze czerwonym,

- pod oznaczeniem „ACENOL” jest napis: „TABLETKA NA PRYSZCZE” 

o mocno stylizowanych literach w kolorze czerwonym.

Pełnomocnik:
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